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    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 



Ιωάννινα,  29/11/2021
  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
  

Δ/ΝΣΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ


     ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

        ΤΗΛ: 265100 5466-67
           ΦΑΧ: 26510 05394 
Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η
1.   Με απόφαση της Εφορείας Φοιτητικών Κατοικιών και σύμφωνα με τα κριτήρια που ορίζει ο εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας των Φ.Κ.Π.Ι., επιλέγονται για διαμονή στις Φοιτητικές Κατοικίες του ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, για το Ακαδημαϊκό έτος 2021 - 2022, πρωτοετείς Μεταπτυχιακοί φοιτητές και Υποψήφιοι  Διδάκτορες που περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα δικαιούχων.

	ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΩΤΟΕΤΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ  ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΔΙΔΑΚΤΟΡΩΝ 2021-2022

	α/α
	Αριθμ. Πρωτ
	Ημ/ναι
	Αρ. Μητρώου Φοιτητή

	1
	2476
	10/11/2021
	34

	2
	2477
	11/11/2021
	87

	3
	2482
	13/11/2021
	144

	4
	2486
	15/11/2021
	1386

	5
	2488
	17/11/2021
	465

	6
	2500
	19/11/2021
	811


2. Οι μη επιλεγέντες φοιτητές έχουν δικαίωμα να υποβάλλουν ένσταση για επανεξέταση των στοιχείων τους, μέσα σε πέντε (5) εργάσιμες μέρες που αρχίζουν από την Τρίτη 30 Νοεμβρίου  (επόμενη καθημερινή ημέρα της αναρτήσεως των αποτελεσμάτων) και λήγουν την Δευτέρα 06 Δεκεμβρίου 2021 και ώρα 13:00, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 6Β του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας Φοιτητικών Κατοικιών Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.
Οι αιτήσεις επανεξέτασης υποβάλλονται μόνο ηλεκτρονικά, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο merimna@uoi.gr και θα πρέπει να αναφέρονται σε συγκεκριμένα στοιχεία και δικαιολογητικά και να μην είναι γενικές και αόριστες. Υπόδειγμα αιτήσεις επανεξέτασης μπορείτε να βρείτε στον σύνδεσμό:

https://www.uoi.gr/wp-content/uploads/2020/10/aitisi-epanexetasis1.doc
Μετά τις προθεσμίες αυτές και αφού ελεγχθούν οι αιτήσεις επανεξέτασης, οι καταστάσεις καθίστανται οριστικές.

Οι επιλεγέντες θα παραλάβουν δωμάτιο μετά την εξέταση των ενστάσεων - αιτήσεων επανεξέταση και την οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων σε νέα ανακοίνωση που θα ακολουθήσει. 

Από την Εφορεία Φοιτητικών Κατοικιών

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

Δ/ΝΣΗ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

Πανεπιστημιούπολη Ιωαννίνων, 451 10 Ιωάννινα
Τηλ.: +30-26510-05466, 05479 Fax: +30-26510-05394

e-mail: merimna@uoi.gr 
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